УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        24.02. 2025                                                                                                 №   _____

р.п.Степное

О проведении тренировочного экзамена по предметам «Биология» и
«КЕГЭ» с применением технологии доставки экзаменационных
материалов по сети «Интернет» в пункты проведения экзаменов с
участием обучающихся 11 классов образовательных организаций
Советского района

В соответствии с графиком проведения всероссийских тренировочных
мероприятий и с целью отработки организационных и технологических
процедур, осуществляемых при проведении единого государственного
экзамена с применением технологии печати и сканирования полного
комплекта экзаменационных материалов в аудиториях пункта проведения
экзаменов, доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет» в 2025
году, на основании приказа управления образования № 48 от 18.03.2025 «О
проведении тренировочного экзамена по предметам «Биология» и «КЕГЭ» с
применением технологии доставки экзаменационных материалов по сети
«Интернет» в пункты проведения экзаменов с  участием обучающихся 11
классов образовательных организаций Советского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 05 марта 2025 года тренировочный экзамен по
предметам «Биология» и «КЕГЭ» с применением технологии
доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет» в
пункты проведения экзаменов с участием обучающихся 11
класса.

2. Установить начало проведения тренировочного экзамена – 10:00
часов по местному времени.

3. Техническим  специалистам  Ивановой  Е.И.,  Поддубной  Е.В.,
Половниковой  О.В.,  Волковой  С.Н.,  Ломовцевой  Н.В.,
Федорович  Н.Н.,  Сламихиной  Е.А.,  Карпуниной  М.В.
руководствоваться  регламентом  проведения  тренировочного
экзамена  по  предметам  «Биология»  и  «КЕГЭ» с  применением
технологии  доставки  экзаменационных  материалов  по  сети

«Интернет»  в  пункты  проведения  экзаменов  с  участием
обучающихся  11  классов  образовательных  организаций
Советского  района,  изучить  список  форм,  используемых  во
время тренировочного экзамена.

4. Ответственным  за  кабинеты  №№  2,3,4,5,6,7,8,  определенные
экзаменационными аудиториями,  Гармашовой Н.Г.,  Морозовой
Н.С.,  Рахманкуловой  Е.Ф.,  Юдичевой  А.Ю.,  Негода  В.М.,
Буздалину И.Ю., Сейдалиевой З.А.   3.03.25 до 16.00 оформить
вышеуказанные  кабинеты  в  соответствии  с  требованиями  к
проведению ЕГЭ.

5. Техническим  специалистам  проверить  подготовку  всех
аудиторий в  ППЭ № 365    и   передать контроль технической
готовности до 17:00  4 марта  2025 года.

6. В  связи  с  подготовкой  ППЭ-365  3  и  4  марта  2025  года  и
проведением ЕГЭ 5 марта 2025 года изменить режим работы
следующим образом:

3  марта  2025  года –  завершить  проведение  уроков  в
экзаменационных аудиториях до 12.00;
4  марта  2025  года в  связи  с  нехваткой  учебных  кабинетов
перевести на дистанционное обучение параллели 7 и 8 классов;
5  марта  2025  года  организовать  учебный  процесс  следующим
образом:
1 смена – 4 урока ( 8.00 – 11.40) в 1-4 классах
2 смена – 5 уроков ( 12.00 – 16.50) в 5-11 классах

                  каб. 15 – 11
                  каб. 16 – 5б

                   каб. 17 – 6б
             каб. 18 – 6в
             каб. 19 – 5в
             каб. 20 – 9а
             каб. 21 – 8б
             каб. 22 – 5а
             каб. 23 – 7а
             каб. 24 – 8а
             каб. 25 – 7б
             каб. 26 – 6а
             каб. 27 – 8в
             каб. 28 – 7в
             каб. 29 – 10
             каб. 30 – 9б
             библиотека – 9в

7. Половниковой  О.В.,  диспетчеру  школьного  расписания,
скорректировать расписание уроков на 3, 4, 5 марта 2025 года.

8. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя
директора по учебной работе Андрееву Т.А.

И.о. директора школы                                                            Думчева Н.А.

		2025-02-24T15:54:14+0400
	Исакина Наталья Юрьевна